
UCHWAŁA NR XLIV/242/23 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Komisji Inwestycji i Budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz §44 ust. 1 Statutu Gminy Kobylin-Borzymy stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
II/7/18 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kobylin-Borzymy 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4904) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Inwestycji i Budżetu Rady Gminy Kobylin-Borzymy na 
2023 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140EB53-8685-4577-A0D8-F2549516B727. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/242/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI INWESTYCJI I BUDŻETU NA 2024 ROK 

Planowany termin 
realizacji 

Planowana tematyka 

I KWARTAŁ 1. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2024 rok. 
2. Podjęcie decyzji w sprawie wyodrębnienia środków na fundusz sołecki na 2025 rok. 
3. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ 1. Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy Kobylin-Borzymy za 2023 rok. 
2. Przygotowanie i analiza potrzeb gminy z zakresu zadań inwestycyjnych. 
3. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ 1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 
roku oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 
2. Ocena stanu technicznego dróg gminnych. 
3. Ocena stanu zaopatrzenia Gminy w wodę. 
4. Omówienie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 
5. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 
6. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ 1. Propozycje dotyczące ustalenia wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 
2025 rok. 
2. Analiza potrzeb gminnych związanych z przygotowaniem projektu budżetu gminy 
na 2025 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
3. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok. 
4. Przygotowanie ramowego planu pracy Komisji na 2025 rok. 
5. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 
6. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140EB53-8685-4577-A0D8-F2549516B727. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/242/23 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI INWESTYCJI I BUDŻETU NA 2024 ROK


